
UCHWAŁA NR XXIV/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXIII/217/2020 z dnia 26 marca 2020r. 
w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Ogrodzieniec na rok 2020” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 
poz.713 ), art. 11 ust.1 oraz art.11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt ( tj. Dz.U.  
z 2020r. poz. 638) Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala : 

§ 1. Uchylić w całości uchwałę   Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXIII/217/2020 z dnia 26 marca 2020r. 
w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Ogrodzieniec na rok 2020”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 8E6999C6-B880-4523-8C25-9A8E2CE574CA. Podpisany Strona 1




